2-651) que constitui crédito tributário de contribuições previdenciárias, em face de Centro do Professorado Paulista (CNPJ nº 62.371.257/0001-07), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/2009 a 12/2009. A autuação alcançou o montante de R$ 1.453.987,98 (um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil novecentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 27/02/2013 (fl. 630).
Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório Fiscal (fls. 582-595):
2.2. Este relatório é parte integrante do Auto de Infração referentes a contribuições previdenciárias devidas, não declaradas e não recolhidas à Previdência Social, a saber:

[...]

2-651) que constitui crédito tributário de contribuições previdenciárias, em 

face de Centro do Professorado Paulista (CNPJ nº 62.371.257/0001-07), referente a fatos 

geradores ocorridos no período de 01/2009 a 12/2009. A autuação alcançou o montante de R$ 

1.453.987,98 (um milhão quatrocentos e cinquenta e três mil novecentos e oitenta e sete reais e 

noventa e oito centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 27/02/2013 (fl. 630). 

Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório 

Fiscal (fls. 582-595): 

2.2. Este relatório é parte integrante do Auto de Infração referentes a contribuições